PAGE

  [image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	10-пг

	О назначении публичных слушаний по вопросу «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19: 030301:474 «для ведения подсобного хозяйства» на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования»

	Рассмотрев заявление Цой Эдуарда Евгеньевича об изменении одного вида разрешенного   использования  земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:474 «для ведения подсобного хозяйства», общей площадью 150000 кв. м, из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир в близи северо-западной части с.Камень-Рыболов, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, на другой вид  условно разрешенного использования: «для сельскохозяйственного использования», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания по вопросу  «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19: 030301:474 «для ведения подсобного хозяйства» на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования».
2. Провести публичные слушания по вопросу «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19: 030301:474 «для ведения подсобного хозяйства» на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования»10  июня 2014 года в 17 -15 часов в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: с.Камень-Рыболов, ул.Кирова, 8.
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Быкова О.В.

-
председатель Ханкайского районного совета ветеранов, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Коваль Д.М.
-

депутат Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);
Остапенко С.П.
-

первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;
Розенко А.Н.
-

депутат Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);
Силантьев К.А.
 -
прокурор Ханкайского района (по согласованию).
Тищенко И.А.

-
начальник  отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

Фомин А.В.
-

начальник отдела по работе с населением и организациями Администрации Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);
Шевченко А.В.

-
начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района.

4. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются организационным комитетом по рабочим дням с 9-00 до 17-00 часов не позднее 10 июня 2014 года по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района. Письменные предложения также могут быть направлены участниками публичных слушаний по факсу: 97-5-84 или по электронной почте: «tischenkoia@mail.hanka.ru».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В.В. Мищенко

                                                                                                         Проект

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Камень-Рыболов
	№

	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:474  «для ведения подсобного хозяйства» на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования»

	Рассмотрев заявление Цой Эдуарда Евгеньевича об изменении одного вида разрешенного   использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:474 «для ведения подсобного хозяйства», общей площадью 150000 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир в близи северо-западной части с.Камень-Рыболов, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального района, учитывая решение оргкомитета по проведению публичных слушаний от 10.06.2014, Администрации Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить один вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:474 «для ведения подсобного хозяйства», общей площадью 150000 кв. м , из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир в близи северо-западной части с.Камень-Рыболов, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, на другой условно разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного использования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко